
7.1 Tuen järjestämistä ohjaavat periaatteet 

 

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen tarpeiden suunnitelmallinen seulonta tuen järjestämiseksi 

Vanha teksti: 
Äidinkielen ja matematiikan valmiudet testataan esikoulussa syksyllä ja keväällä sekä ensimmäisellä luokalla 
syksyllä. Ensimmäisen luokan keväällä testataan lukemisen, luetun ymmärtämisen ja kirjoittamisen taidot. 
Toisen luokan syksyllä tehdään kaikille kirjoittamisen ja matematiikan testit. Keväällä testataan lukemisen, 
luetun ymmärtämisen ja kirjoittamisen taidot. Kolmannen luokan syksyllä testataan kirjoittamisen ja 
matematiikan taidot. Kolmannen-kuudennen luokan keväällä testataan kirjoittamisen taidot. Neljännen ja 
kuudennen luokan keväällä testataan luetun ymmärtämisen taidot. Viidennen luokan syksyllä testataan 
matemaattiset taidot. 

Seitsemännen luokan syksyllä tehdään kaikille äidinkielen lukitestit tai -seulat. Kahdeksasluokkalaisille ei tehdä 
koko ikäluokkaa koskevia seulontoja. Tarvittaessa yhdeksäsluokkalaisille tehdään äidinkielen seulontatestit 
ennen joulua ja matematiikan testit keväällä. Nämä testit palvelevat oppilasta nivelvaiheessa toisen asteen 
oppilaitoksiin siirryttäessä. Joka ikäryhmässä oppilas ohjataan tarvittaessa koulupsykologille tarkempaan 
testaukseen, yhteistyössä huoltajien kanssa. 

Uusi teksti: 
Äidinkielen ja matematiikan valmiudet testataan esikoulussa ja ensimmäisellä luokalla. Alkuopetuksessa 
testataan lukemisen sujuvuutta ja ymmärtämistä sekä kirjoittamisen ja matematiikan taitoja.  

Alakoulun myöhemmillä luokilla kartoitukset liittyvät samoihin perustaitoihin. Matematiikan taitoja testataan 2-3 
kertaa. Kirjoittamista ja luetunymmärtämistä testataan säännöllisesti. Lukusujuvuutta kartoitetaan tarvittaessa. 
Tarkemmin kullekin vuosiluokalle tehtävät kartoitukset näkyvät erityisopettajien vuosikellossa, jota päivitetään 
tarpeen mukaan.   

Yläkoulun seitsemännen tai kahdeksannen luokan aikana kaikille oppilaille teetetään lukiseulat ja tehdään 
tarvittaessa tarkemmat yksilölukitestit. Erityisopettajat analysoivat tulokset. 

Lukitestit palvelevat oppilasta oppimisen tuen suunnittelussa, arjen opiskelumenetelmissä ja nivelvaiheessa 
toisen asteen oppilaitoksiin siirryttäessä. Joka ikäryhmässä oppilas ohjataan tarvittaessa koulupsykologille 
tarkempaan testaukseen yhteistyössä huoltajien kanssa. 

 

 


